Geboorte aanstaande (wo 08-09-1400) te betalen.

Laurencius de Erpe promisit super omnia Luce de Erpe filio Willelmi ad opus Johannis Vullinc octo Engels nobel et XII Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis beate Marie virginis proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolphart datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1182 p 150v 06 di 20-07-1400.

Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlijmen verkocht aan Henricus zvw Johannes Heijnen soen 2 morgen land in Maren, ter plaatse gnd Voir in die Uterste Hoeve, tussen erfgoed gnd Colnarts Hoeve enerzijds en een gemene steeg aldaar anderzijds, belast met zegedijken, weteringen, sloten en sluizen.

Godescalcus filius quondam Ghiselmari de Vlijmen duo jugera terre sita in parochia de Maren ad locum dictum #Voir# in die Uterste Hoeve inter hereditatem dictam Colnarts Hoeve ex uno et inter communem stegam ibidem #ex alio# prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Henrico (dg: Jans soen) filio quondam Johannis Heijnen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere #exceptis# aggeribus dictis (dg: water) zegediken aqueductibus dictis weteringen fossatis et sluijsis ad premissa de jure spectantibus [et infra] terram sitis ut dicebat. Testes Vlochoven et Tijt datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1182 p 150v 07 di 20-07-1400.

Voornoemde Henricus zvw Johannes Heijnen soen verkocht aan voornoemde Godescalcus zvw Ghiselmarius van Vlijmen (1) ¼ deel in een akker van wijlen Albertus van Gewanden, in Empel, bij, tussen de gemeint enerzijds en Johannes Rutgers soen anderzijds, met de dijken en wegen in deze akker gelegen, en waterlaten, sloten en, (2) ¼ deel in 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd in den Groten Weirt, zoals deze vierde delen behoorden aan wijlen voornoemde Albertus van Gewanden.

Dictus Henricus filius quondam Johannis Heijnen soen quartam partem ad se spectantem in agro quodam quondam Alberti de Gewanden sito in parochia de Empel prope 'sintam inter communitatem ex uno et inter hereditatem Johannis Rutgers soen ex alio simul cum #suis# aggeribus (dg: aqueduc) #et viis# in dicto agro sitis et aqueductibus et fossatis et ag.. #.....# spectantibus atque (dg: in aliis hereditatibus dicti quondam Alberti ibidem sitis et ad dictum agrum spectantibus) #quandam partem ad se spectantem# in uno jugere terre sito in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Weirt (dg: inter) prout huiusmodi quarta pars antedicti agri cum suis aggeribus et viis aqueductibus et fossatis et quarta pars dicti iugeris terre ibidem site sunt et ad dictum quondam Albertum de Gewanden spectare consueverunt ut dicebat hereditarie (dg: supp) vendidit dicto Godescalco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus #viis# aqueductibus et fossatis ad supradictam quartam partem premissorum de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.